ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	19 июня 2020 года
	г. Арсеньев
	№ 69

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1.  Дополнить Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 17 сентября 2019 года № 73), новыми абзацами следующего содержания:
«
	99 9 W9 58530
	Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	99 9 99 24020
	Оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке
за счет средств бюджета городского округа

                                                                                                                                 »

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

            С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В. _____________

Прокопьева Л.И. ____________

Копытенко О.А. _____________

Лозовицкий А.С.____________